



EXERCICE 2018

BUDGET FINANCIER PREVISIONNEL 2018

| Nature de l'opération | Recettes | % Rec | Dépenses | % Dép | Balance | 2017 |
|--|-------------------|---------------|-------------------|---------------|------------|------------|
| Solde au 31/12/2017 | 107 487,32 | | | | | |
| NOS ACTIONS | | | | | | |
| Accueils d'enfants 2018 | 52 000,00 | 21,91 | 100 000,00 | 38,34 | -48 000,00 | -48 386,33 |
| Accueils d'enfants 2019 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 0,38 | -1 000,00 | -6 495,73 |
| Aide alimentaire directe 2018 | 18 000,00 | 7,59 | 18 000,00 | 6,90 | 0,00 | -19 240,97 |
| Aide à l'hôpital de Novozybkov 2018 | 200,00 | 0,08 | 10 000,00 | 3,83 | -9 800,00 | -13 092,50 |
| Aide à l'hôpital de Naroditchi 2018 | 200,00 | 0,08 | 5 000,00 | 1,92 | -4 800,00 | -4 474,15 |
| Aide à des structures en Ukraine 2018 | 200,00 | 0,08 | 5 000,00 | 1,92 | -4 800,00 | 932,50 |
| Aide au jardin d'enfants n° 9 de Novozybkov 2018 | 200,00 | 0,08 | 10 000,00 | 3,83 | -9 800,00 | -8 970,00 |
| Aide à l'institut Belrad 2018 | 200,00 | 0,08 | 10 000,00 | 3,83 | -9 800,00 | -9 550,00 |
| Aide à l'institut de Génétique Goncharova 2018 | 200,00 | 0,08 | 5 000,00 | 1,92 | -4 800,00 | -2 000,00 |
| Mesures de charges corporelles Cs137 en 2018 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 0,19 | -500,00 | -691,64 |
| Suivi du Programme "EPICE" 2018 | 0,00 | 0,00 | 200,00 | 0,08 | -200,00 | 0,00 |
| Journal trimestriel "Le Dniepr" 2018 | 0,00 | 0,00 | 7 500,00 | 2,88 | -7 500,00 | -5 727,78 |
| Actions et manifestations diverses 2018 | 0,00 | 0,00 | 4 000,00 | 1,53 | -4 000,00 | -2 063,06 |
| Actions et manifestations 2019 | 0,00 | 0,00 | 1 000,00 | 0,38 | -1 000,00 | -3 639,67 |
| Traductions et échanges de lettres 2018 | 1 000,00 | 0,42 | 1 400,00 | 0,54 | -400,00 | -525,82 |
| NOS RESSOURCES | | | | | | |
| Opération 10 000 œufs pour EDT 2018 | 96 000,00 | 40,46 | 6 000,00 | 2,30 | 90 000,00 | 102 235,24 |
| Opération 10 000 œufs pour EDT 2019 | 0,00 | 0,00 | 14 000,00 | 5,37 | -14 000,00 | -13 689,03 |
| Adhésion des membres 2018 | 19 000,00 | 8,01 | 100,00 | 0,04 | 18 900,00 | 18 700,00 |
| Adhésion des membres 2019 | 0,00 | 0,00 | 100,00 | 0,04 | -100,00 | 40,00 |
| Dons non affectés 2018 | 35 000,00 | 14,75 | 200,00 | 0,08 | 34 800,00 | 38 332,98 |
| Subventions 2018 | 600,00 | 0,25 | 0,00 | 0,00 | 600,00 | |
| Interêts bancaires 2018 | 500,00 | 0,21 | 0,00 | 0,00 | 500,00 | 523,06 |
| NOS CHARGES | | | | | | |
| Personnel salarié 2018 | 0,00 | 0,00 | 6 800,00 | 2,61 | -6 800,00 | -6 731,54 |
| Frais de fonctionnement 2018 | 0,00 | 0,00 | 25 000,00 | 9,59 | -25 000,00 | -25 809,20 |
| Délégations UA et RU 2018 | 14 000,00 | 5,90 | 30 000,00 | 11,50 | -16 000,00 | -5 982,72 |
| Total | 237 300,00 | 100,00 | 260 800,00 | 100,00 | | |
| Résultat d'exploitation 2018 | -23 500,00 | | | | | |
| Solde au 31/12/2018 | 83 987,32 | | | | | |